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اتهام رشوه گرفتن «بکن بائر»
فرانس بکن بائر، اسطوره بایرن مونیخ و تیم ملی  �

آلمان، به دریافت رشوه ۱٫۷  میلیون یورویی برای کمک 
به میزبانی آفریقای جنوبی برای جام جهانی ۲۰۱۰ 
متهم شده است. به گزارش وب سایت «۹۰»، بکن بائر 
که سال ها در کمیته اجرائی فیفا عضویت داشته است، 
در سال های اخیر به تخلف در زمینه تعیین میزبان جام 
جهانی ۲۰۰۶ که در آلمان برگزار شد، متهم شده بود و 
حالا گفته می شود او برای جام جهانی ۲۰۱۰ هم رشوه 
دریافت کرده است. کمیته اخلاق یوفا بکن بائر و دو نفر 
از دستیارانش؛ یعنی آندریاس آبولد و فدور رادمن را به 

دریافت رشوه متهم کرده است. 

دادگاه فوتسالیست معروف، به 
اتهام تجاوز به عنف برگزار شد

فوتسالیست معروف روز گذشته در دادگاهی به  �
اتهام تجاوز به عنف از خود دفاع کرد و به احتمال زیاد 
تا هفته آینده رأی دادگاه منتشر خواهد شد. به گزارش 
فارس، آبان امسال بود که زنی جوان با حضور در 
دادگاه کیفری استان تهران از یک حادثه غم انگیز پرده 
برداشت. این زن جوان در حضور قاضی پرونده مدعی 
شد یکی از فوتسالیست ها با عنوان «س» او را یک 
شب در خانه اش محبوس کرده و به وی تجاوز کرده 
است. این زن مدعی شد این فوتسالیست مدت های 
مدید با من ارتباط تلفنی، پیامکی و تلگرامی داشت و 
ادعا می کرد قصد ازدواج با من را دارد. او افزود: متهم 
شب حادثه با وعده یک دیدار کوتاه و ملاقاتی مختصر، 
من را به خانه خود در تهران کشید و سپس از ۱۱ شب 
تا هشت صبح فردا در خانه اش زندانی و درنهایت به 

من تجاوز کرد. 

 به خاطر شعارهای نژادپرستانه؛ 
بازیکن پارتیزان گریه کرد

هافبک برزیلی تیم فوتبال پارتیزان، بعد از شنیدن  �
شعارهای نژادپرستانه هواداران حریف، زمین بازی 
را گریان ترک کرد. به گزارش مهر، تیم های راد و 
پارتیزان روز یکشنبه در لیگ صربستان در شهر بلگراد 
به مصاف یکدیگر رفتند که در این دیدار، تیم پارتیزان 
با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. در جریان این بازی، 
هواداران تیم راد با وجود هشدارهای داور و اعلام در 
بلندگوی ورزشگاه، دائما شعارهای نژادپرستانه سر 
می دادند و همچنین بنری با این مضمون به همراه 
داشتند که از سوی عوامل برگزاری بازی جمع آوری 
شد. «اورتون لوئیس»، بازیکن تیم فوتبال پارتیزان 
که در ۹۰ دقیقه مورد هجمه شعارهای نژادپرستانه 
هواداران راد قرار گرفته بود، با حرکت دست خود به 
آنها بی احترامی کرد و به نشان باشگاه پارتیزان اشاره 
کرد. همین حرکت لوئیس جرقه ای بود که باعث شود 
بازیکنان دو تیم با هم درگیر شوند؛ درحالی که داور 
بازی تلاش می کرد تا بازی را به حال اولش بازگرداند. 
درنهایت اورتون لوئیس درحالی که اشک های خود را 
با دستش پاک می کرد و از سوی هم تیمی هایش در 
آغوش گرفته می شد، زمین بازی را ترک کرد. او بعد 
از بازی به خبرنگاران گفت: تمام ۹۰ دقیقه شعارهای 
نژادپرستانه و همچنین رفتار بازیکنان حریف را که از 
آن حمایت می کردند، تحمل کردم. همه آنها داشتند 
به من حمله می کردند. قصد دارم هرچه زودتر این 
موضوع را فراموش کنم. صربستان و مردم اینجا را 
دوست دارم و به همین دلیل گریه کردم؛ اما لطفا به 

نژادپرستی نه بگویید! 

فوتبال

بازتاب دلیل محرومیت تیم ملی 
هاکی روی یخ ایران از بازی های 

آسیایی زمستانی
کمیته المپیک آسیا به دلیل مشخص نبودن  �

تابعیت ایرانی تعدادی از اعضای تیم ملی هاکی روی 
یخ ایران، این تیم را از حضور در بازی های آسیایی 
زمستانی ساپوروی ژاپن محروم کرده است. به گزارش 
سایت «Inside the Games»، تیم ملی هاکی روی 
یخ ایران از شرکت در بازی های آسیایی زمستانی 
سال ۲۰۱۷ محروم شد؛ اما اجازه دارد در این رقابت 
بازی های دوستانه غیررسمی برگزار کند. قرار بود تیم 
ملی ایران در دسته سوم این رقابت ها شرکت کند 
که در آن دو گروه حضور دارند؛ اما گزارش ها حاکی 
از آن است که به دلیل مشکلی که در تعیین ملیت 
تعدادی از بازیکنان وجود داشت، کمیته ملی المپیک 
تیم را از شرکت در این رقابت ها محروم کرد. از قرار 
معلوم بحث بر سر این موضوع است که تعدادی از 
بازیکنان تیم ملی هاکی روی یخ ایران کسانی هستند 
که حتی سه سال هم در این کشور زندگی نکرده اند 
و فقط به سبب رگ و ریشه ایرانی ای که داشته اند به 
اردوی این تیم فراخوانده شده اند. همچنین ادعاهای 
دیگری مطرح شده مبنی بر اینکه برخی از بازیکنان 
این تیم پیراهن سایر کشورها را هم به تن کرده اند که 
آنها را فاقد شرایط لازم برای بازی در تیم ملی ایران 
کرده است. تیم ملی هاکی روی یخ ایران حتی با 
ماکائو بازی کرد و مقابل این تیم با نتیجه ۷ بر یک 
شکست خورد؛ اما با توجه به محرومیتش نتیجه این 
بازی در وضعیت جدول گروه لحاظ نشد. طبق اعلام 
کمیته ملی المپیک آسیا، بازی های تیم ملی هاکی 
روی یخ ایران در بازی های آسیایی زمستانی ساپورو 
طبق برنامه برگزار خواهد شد؛ اما این بازی ها عملا 
دوستانه فرض می شوند و نتایج آنها به عنوان نتایج 
بازی های رسمی رقابت ها نیز ثبت نخواهد رسید. 
درهمین حال Inside the Games به نقل از یکی از 
مسئولان برگزار کننده رقابت ها نوشته است: در ۱۸ 
فوریه (۳۰ بهمن) کمیته برگزار بازی های آسیایی 
زمستانی اعلام کرد شرکت نکردن تیم ملی ایران در 
مسابقات هاکی روی یخ مردان قطعی شده است. ۱۳ 
نفر از ۲۲ عضو این تیم معیارهای لازم از جمله ملیت 
 Insideرا که بررسی شده است، نداشته اند. به نوشته
the Games تیم ملی هاکی روی یخ قرقیزستان هم 
شرایطی مانند تیم ملی ایران داشته؛ اما مسئولان این 
تیم با ارائه مدارک لازم در نهایت توانسته اند جواز 
حضور در بازی های آسیایی سال جاری را کسب کنند. 
درهمین حال تعدادی از اعضای تیم ملی هاکی روی 
یخ تایلند هم ظاهرا فاقد شرایط لازم برای حضور در 

بازی های آسیایی شناخته شده اند. 

صعود اسکیت رول بال ایران
تیم ملی اسکیت رول بال ایران با برتری مقابل  �

آرژانتین مقتدرانه و بدون باخت راهی یک هشتم 
نهایی رقابت های جهانی بنگلادش شد. به گزارش 
ایسنا، تیم ملی اسکیت رول بال ایران در این بازی با 
ارائه یک بازی منطقی ۳ بر صفر نماینده آمریکای 
جنوبی را شکست داد تا با چهار برد پیاپی و بدون 
شکست مقتدرانه راهی یک هشتم نهایی شود. 
ملی پوشان اسکیت رول بال ایران پیش از این تیم های 
مصر، تانزانیا و اوگاندا را شکست داده بودند و روز 
گذشته نیز برابر آرژانتین به برتری دست یافتند. پیش 
از این تیم بانوان ایران با شکست دادن تیم های تانزانیا 
و چین و تساوی برابر پاکستان به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود کرده است. مسابقات جهانی اسکیت 
رول بال با حضور ۷۰۰ بازیکن از بیش از ٤۰ کشور 
برگزار می شود و تیم ایران در دو بخش مردان و زنان 

در این مسابقات حضور دارد. 

یک کاراته کا به حالت نیمه کما رفت
مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته روز گذشته برگزار  �

شد که در جریان این رقابت ها یکی از ورزشکاران بعد 
از مصدومیت به بیمارستان منتقل شد. به گزارش 
تسنیم، مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته به میزبانی 
سالن کبکانیان تهران زیر نظر مربیان تیم ملی آغاز 
شد. در جریان این رقابت ها سجاد حیاتی، یکی از 
ورزشکاران شرکت کننده، بعد از مصدومیت در حین 
مسابقات از ناحیه سر، به حالت نیمه کما رفت و بعد 
از حضور مأموران اورژانس برای درمان به بیمارستان 
منتقل شد. طبق گفته مسئولان اورژانس حال عمومی 

این کاراته کا خوب است. 

UCI دوپینگ رکاب زن ایران را 
تأیید کرد

فدراسیون جهانی دوچرخه سواری، دوپینگ  �
رکاب زن تیم پیشگامان را تأیید کرد. به گزارش 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، فدراسیون جهانی 
دوچرخه سواری رسما اعلام کرد رحیم امامی، 
رکاب زن پیشین تیم پیشگامان کویر یزد، از مواد 
نیروزا استفاده کرده است. این دوچرخه سوار سال 
گذشته و درحالی که عضو تیم پیشگامان بود، در 
رقابت های تور جالاجای مالزی دوپینگ کرده بود. 
این دومین دوچرخه سوار تیم پیشگامان است که 
دوپینگی می شود؛ به همین دلیل فدراسیون جهانی 
دوچرخه سواری تیم پیشگامان را تهدید کرده که اگر 
یک رکاب زن دیگر از این تیم از مواد نیروزا استفاده 
کند و دوچرخه سواران دوپینگی اش به عدد سه 
برسند، همه رکاب زنان تیم پیشگامان از حضور در 

همه رقابت های فصل محروم خواهند شد. 

خبر
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پرسپولیس و ذوب آهن، دو نماینده دیگر ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا، امروز اولین بازي خود در این 
رقابت ها  را برگزار مي کنند. این دو تیم در سال هاي 
اخیر معمولا موفق شده اند از گروه خود در آسیا 
صعود کنند.پرسپولیس در شرایطي امروز به مصاف 
الهلال عربستان مي رود که میزبان بازي است، اما به 
دلیل مشکلات سیاسي بین ایران و عربستان این بازي 
در مسقط عمان برگزار مي شود. انتظار مي رود با اینکه 
الهلال میهمان است، اما جو ورزشگاه به نفعش 
باشد و پرسپولیس ظاهرا میزبان خواهد بود و عملا 
میهمان، حتي شنیده شده یک شرکت، بلیت بازي ها را 
از ایراني ها خریده و به هواداران الهلال فروخته است.

پرسپولیس در آخرین حضورش در لیگ قهرمانان 
آسیا با شکست برابر الهلال کنار رفت. پرسپولیس 
حالا پس از دو سال دوباره با بازي با الهلال به آسیا 
برمي گردد. در لیگ قهرمانان ۲۰۱۵ در مرحله یک 
هشتم نهایي پرسپولیس و الهلال برابر هم قرار گرفتند. 
در بازي رفت پرسپولیس یک- صفر در ورزشگاه آزادي 
برنده شد، اما در بازي برگشت با سه گل به آبي هاي 
عربستان باخت و با آسیا وداع کرد. پرسپولیس و الهلال 
تاکنون چهار بار در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم 
رفتند که پرسپولیس یک برد داشته، دوبار الهلالي ها 
برنده شدند و یک بازي هم مساوي شده است.این دو 
تیم در گروه D لیگ قهرمانان آسیا قرار دارند و باید 
براي صدرنشیني باهم بجنگند. الهلال و پرسپولیس، 
هر دو در فصل گذشته در لیگ داخلي دوم شدند و 
این فصل صدرنشین اند. درواقع بازي امروز تقابل 
صدرنشینان لیگ ایران و عربستان است؛ دو تیمي که 
به احتمال فراوان در پایان فصل قهرمان خواهند شد و 

این فصل نتایج بسیار خوبي گرفتند.
 برانکو ایوانکوویچ در بازي امروز تمامي نفراتش 
را خواهد داشت. دیروز اعلام شد مهدي طارمي هم 
براي حضور در این بازي مشکلي ندارد. سرمربي کروات 
پرسپولیس درباره بازي امروز گفت: «ما در سخت ترین 
مرحله گروهي رقابت هاي لیگ قهرمانان آسیا قرار 
گرفته ایم. گروهي که در آن الهلال عربستان به عنوان 
صدرنشین و قهرمان لیگ عربستان حضور دارد، الریان 
که قهرمان قطر است و پرسپولیس هم درحال حاضر 
بهترین تیم ایران محسوب مي شود. همین طور الوحده 
در کنار تیم العین، قدرتمندترین تیم امارات است. 
افتخار مي کنیم که توانسته ایم در این رقابت ها حاضر 
باشیم و در اولین بازي به مصاف الهلال که بهترین 
تیم آسیاست برویم. متأسفانه این بازي در تهران برگزار 
نمي شود، وگرنه مي توانستیم با حضور تماشاگران مان 
یک روز خیلي خوب را داشته باشیم. اولین بازي ما در 
مرحله گروهي لیگ قهرمانان آسیا به نوعي سخت ترین 
بازي ماست. ضمن اینکه در اولین بازي نتیجه براي 
ما بسیار مهم است. این بازي مي تواند مسیر اصلي 
ما براي بازي هاي آینده باشد و به نوعي مسیرمان را 
مشخص کند». الهلال، تیمي که دوبار قهرمان لیگ 
قهرمانان آسیا شده است، در این فصل از یک سرمربي 
عربستاني به نام رامون دیاز بهره مي برد. الهلال چند 
بازیکن باکیفیت خارجي هم دارد. لئو بوناتیني، مهاجم 
جوان برزیلي الهلال یکي از خطرناک ترین بازیکنان این 
تیم است. بازیکني که در این فصل ۱۱ گل زده است. 
یاسر القحطاني و محمد الشلهوب، از جمله بازیکنان 
نام آشناي الهلال محسوب مي شوند. داوراني از 

سریلانکا قضاوت این بازي را برعهده دارند.

ذوب آهن مقابل مرد سال آسیا
ذوب آهن اصفهان هم تقریبا هم زمان با بازي 
پرسپولیس در امارات با العین بازي دارد. این دو تیم در 
فصل گذشته در مرحله یک هشتم نهایي رقابت ها برابر 
هم قرار گرفتند که در نهایت العین، ذوب آهن را حذف 
کرد. العین درنهایت به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید و 
آنجا به جونبوک کره جنوبي باخت. ذوب آهن هم سابقه 
رسیدن به فینال آسیا در سال ۲۰۱۰ را دارد.ذوب آهن 
در گروه سختي قرار دارد، الاهلي عربستان و بنیادکار 
ازبکستان، دیگر تیم هاي این گروه اند و به نظر مي رسد 
هر چهار تیم شانس صعود داشته باشند.ذوب آهن در 
این روزها در لیگ برتر ایران شرایط خوبي ندارد. این تیم 
از چهار بازي اخیر خود تنها یک امتیاز کسب کرده است. 
شاگردان مجتبي حسیني هر سه بازي آخر خود در لیگ 
ایران را واگذار کردند و به رده چهارم سقوط کردند. ذوب 
آهن امیدوار است با فراموش کردن ناکامي هاي اخیر در 
لیگ ایران در آسیا خوش بدرخشد. بدون  شک در این 
دیدار، همه نگاه ها به عمر عبدالرحمان، هافبک خلاق 
العین است. هافبکي تکنیکي که در سال ۲۰۱۶ مرد سال 
آسیا شد، ذوبي ها سال گذشته بازي مقابل او را تجربه 

کردند. قضاوت این بازي برعهده داوران عراقي است.
اولین برد ایرانی ها به نام استقلال خوزستان

اولین بازی در آسیا هیچ شباهتی به حال و روز 
استقلال خوزستان و البته خود خوزستانی ها نداشت؛ 
بازیکنان استقلال خوزستان که فصل پیش با درخشش 
در لیگ برتر کشورمان به عنوان قهرمان، بلیت 
رقابت های لیگ  قهرمانان آسیا را به دست آوردند، 
تا همین هفته پیش به دلیل نداشتن پول، برای سفر 
به عمان و انجام اولین بازی در مانده بودند. بی پولی 

برای آنها کم بود که ریزگردها هم از راه رسید و حال 
خوزستان را مانند نماینده آسیایی اش وخیم کرد. با 
تمام این اتفاقات ناخوشایند، استقلال خوزستان در 
اولین بازی تاریخش در لیگ  قهرمانان آسیا خوش 
درخشید و موفق شد با یک گل، الفتح، نماینده فوتبال 
عربستان را شکست دهد. در این بازی ابوالفضل علایی 
در دقیقه ۸۰ تک گل خوزستانی ها را با ضربه سر وارد 
دروازه رقیب کرد تا اولین چراغ نمایندگان ایران در 
لیگ  قهرمانان آسیا روشن شود. این گل که درعین حال 
اولین گل تاریخ استقلال خوزستان در این بازی ها بود، 
دلگرمی زیادی به تیم بی پول سیروس پورموسوی داد 
و حداقل باعث شد خوزستانی ها برای چند ساعت 
هم که شده خاک های نشسته بر زمین و زمان شان را 
از یاد ببرند. استقلال خوزستان در شرایطی اولین گام را 
محکم برداشت که رقیب عربستانی اش هم چندان دل 
خوشی از ایرانی ها نداشت؛ الفتح تیمی که این روزها 
حال و احوال خوشی ندارد و خطر سقوط تهدیدش 
می کند، پیش از این در این بازی ها دو بار دیگر هم با یک 
تیم ایرانی (فولاد خوزستان) در مرحله گروهی روبه رو 
شد که عین دو بازی را واگذار کرد. استقلال خوزستان 
دومین تیم ایرانی و درعین حال دومین تیم خوزستانی 
بود که تلخی شکست را مجددا به الفتح چشاند. دیگر 
نکته ای که از دل این بازی هم بیرون آمد این بود که 
برای چهاردهمین بار پی درپی تقابل نمایندگان ایران و 
عربستان برنده داشت. در ۱۴ بازی گذشته هرگز هیچ 
دیداری مساوی نشده است. خوزستانی ها که حالا اولین 
بازی شان را با برد پشت سر گذاشته اند، باید در دومین 
دیدارشان در این رقابت ها هفته دیگر به مصاف الجزیره 

امارات بروند. 

خوزستان «خاک» خورد، «گُل» کاشت

نبرد انتقامي پرسپولیس با الهلال

تیم  که  زمانی 
ساعت  آمریکا  کشتی 
سه بامداد شنبه هفته 
هتل  وارد  گذشته 
شد،  تهران  فرودگاه 
کارمندان و اعضا پیتزا 
این  دادند.  سفارش 
بخشی از گزارش نشریه 

نیویورک تایمز از حضور خبرساز تیم ملی کشتی آمریکا 
در ایران است. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، 
نیویورک تایمز پس از بازگشت تیم کشتی آزاد آمریکا 
به کشورشان، با اعضای این تیم درباره سفرشان به 
تهران در این روزها که رابطه بین دو کشور تحت تأثیر 
اقدامات دونالد ترامپ قرار گرفته است، مصاحبه کرده 
است. ورزشکاران آمریکایی عنوان کردند ایرانیان فقط 
با لبخند از تیم آمریکا استقبال  کردند. یکی از اعضای 
تیم گفت: باور اینکه ایران ضدآمریکا باشد، بسیار 
دشوار است. ریچ بندر، مدیر اجرائی تیم ملی کشتی 
آزاد آمریکا، درباره ورودش به تهران گفت: «ما همه 
در لابی مشغول خوردن بودیم. کشتی گیران آمریکا 
سپس به کرمانشاه رفتند؛ جایی که در رقابت های جام 

جهانی کشتی آزاد مغلوب ایران شدند».
اما سؤال اصلی این است که در دوره تنش های 
روزافزون میان دو کشور، چطور از ورزشکاران آمریکا 
استقبال شد و آنها درباره ایران چطور فکر می کردند؟ 
کایل اسنایدر، برنده مدال طلای المپیک، گفت 
زمانی که به مادرش گفته به ایران سفر می کند، او 
کمی نگران شده است؛ اما او گفت از تیم آمریکا تنها 

با رفتاری دوستانه استقبال شد. 
اسنایدر گفت: «آنها در فرودگاه به ما گل رز دادند، 
ساک های  ما را آوردند. همه می خواستند با ما سلفی 
بگیرند. این بهترین دوره مسابقاتی بود که تاکنون 
شرکت کرده بودم، حتی از المپیک ریو هم بهتر بود».

تیم کشتی آمریکا در ادامه روز شنبه به 
گشت وگذار در شهر پرداختند، به برج میلاد رفتند 
و ایرانی هایی که هیجان زده شده بودند با آنها 
عکس گرفتند. جردن باروز، قهرمان المپیک، گفت 
طرفدارانش در تهران بیش از هر شهر دیگری در 
جهان است. برای مدتی به نظر می رسید کشتی گیران 
آمریکایی مجبور خواهند بود در خانه بمانند. پس  
از آنکه دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، اعلام 
کرد ایران جزء فهرست ممنوعیت سفر است، این 
کشور تصمیم گرفت در اقدامی تلافی جویانه مانع 
از ورود تیم کشتی آمریکا شود؛ اما مقامات ایرانی 
پس از اعتراضات گسترده در آمریکا علیه این دستور 
ترامپ، تصمیم خود را تغییر دادند. باروز گفت زمانی 
که از مسئله ممنوعیت سفر مطلع شد، واقعا ناامید 

شده بود: «من لزوما با 
همه تصمیمات دولتم 
درباره  و  نیستم  موافق 
نیز مسلما  این تصمیم 
مخالف بودم. به من 
تروریستی  حمله  هرگز 
نشده است و در ایران 
نامناسبی  رفتار  هیچ 

علیه خود احساس نکردم».
در مدت مسابقات تیم آمریکا با رقبای 
تماشاگران  گرجستانی،  و  روسی  آذربایجانی، 
کشتی گیران ایالات متحده را تشویق می کردند. بیل 
زادیک، سرمربی تیم آمریکا، درباره باروز گفت: 
«تماشاگران بی وقفه فریاد می زدند جردن، جردن. 
جردن در مسابقات قبلی برخی از قهرمانان آنها را در 
مسابقات مهم شکست داده بود و آنها او را تحسین 
می کنند». در چهار سفر تیم آمریکا به ایران باروز آنها 
را همراهی کرده است. او گفت: «تا جایی که به یاد 

دارم، ما هرگز مشکلی نداشته ایم».
کشتی گیران آمریکا پس از انقلاب ۱۹۷۹ تا سال 
۱۹۹۸ هیچ سفری به ایران نداشتند؛ اما از آن  پس، 
بیش از ۱۰ بار به ایران آمده اند. بندر گفت: کشتی 
می تواند یک ورزش بسیار احساسی باشد؛ اما 
ورزشکاران می دانند که به چشم سفیران کشورشان 
به آنها نگاه می شود. او تصریح کرد: «کشتی یک 
ورزش بسیار رقابتی و تک به تک است. بعضی مواقع 
انگشت یکی به چشم دیگری می خورد. ممکن است 
مردم عصبانی شوند؛ بنابراین باید تأکید کنم که حفظ 
موقعیت و دست دادن با رقیب از اهمیت مضاعفی 
برخوردار است. خوشبختانه، همه بچه ها می دانند 
که داخل و خارج از تشک کشتی، نمایندگان آمریکا 
هستند».در پایتخت نیز درست مانند کرمانشاه، 
ایرانیان تنها با لبخند بود که از آنها استقبال می کردند. 
یکی از اعضای تیم گفت باور اینکه ایران ضدآمریکا 
باشد، بسیار دشوار است. بندر می خواست بداند: «آیا 
واقعیت دارد که دیواری در مرکز این شهر با شعار 
«مرگ بر آمریکا» روی آن وجود دارد؟ چراکه من اصلا 
چنین چیزی حس نکردم».چهل وپنجمین دوره جام 
جهانی کشتی آزاد روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن در سالن 
ورزشی امام خمینی(ره) کرمانشاه با حضور هشت 
تیم برتر جهان شامل ایران، روسیه، آمریکا، ترکیه، 
هند، مغولستان، گرجستان و جمهوری آذربایجان 
برگزار شد که تیم ایران در دیدار فینال ۵ بر ۳ آمریکا 
را شکست داد و برای ششمین مرتبه متوالی و 
درمجموع هشتمین مرتبه، قهرمان شد. بعد از آمریکا 
که دوم شد، تیم های جمهوری آذربایجان و ترکیه نیز 

به ترتیب سوم و چهارم شدند. 

مرحله نیمه نهایي 
لیگ برتر والیبال فردا 
مدعیان  جدال  با 
تهراني این رقابت ها 
و  سایپا  تیم هاي  برابر 
شهرداري ارومیه برگزار 
مي شود.در نخستین 
دیدار این مرحله که 

از ساعت ۱۵ در خانه والیبال تهران شروع مي شود، 
تیم پیکان میزبان شهرداري ارومیه خواهد بود. دو 
تیم در دور مقدماتي لیگ امسال دو بار به مصاف هم 
رفتند که در هر دو مسابقه، پیکان سه بر یک برنده 
میدان بوده است. البته نباید فراموش کرد تیم فعلي 
شهرداري ارومیه با دور مقدماتي بسیار متفاوت است.
ارومیه اي ها براي رسیدن به این مرحله، موفق 
به حذف کاله مازندران در مرحله نخست پلي آف 
شدند که این موفقیت با برگزاري سه دیدار به دست 
آمد. آنها نسبت به بازیکنان پیکان استراحت کمتري 
داشتند و تنها سه روز بعد از دیدار سنگین و پنج سته با 
کاله در ارومیه، به مصاف خودروسازان خواهند رفت.
شاگردان پیمان اکبري که در دور مقدماتي جایگاه 
دوم جدول را به دست آوردند، براي رسیدن به دیدار 
نهایي باید دو برد دیگر برابر شهرداري ارومیه به 

دست آورند.
در دیگر دیدار دور رفت مرحله نیمه نهایي که 
ساعت ۱۷ در خانه والیبال تهران انجام مي شود، 
تیم بانک سرمایه، صدرنشین دور مقدماتي، میزبان 

نارنجي پوشان سایپا خواهد بود.
سایپا در مرحله مقدماتي موفق به کسب رتبه 
چهارم جدول شد و در مرحله نخست پلي آف، در سه 
مسابقه به مصاف صالحین ورامین رفت و به سختي 

این تیم را از گردونه مسابقات حذف کرد.
شاگردان مسعود آرمات، نسبت به بانک سرمایه 
یک بازي بیشتر در مرحله نخست پلي آف داشتند که 
این مسابقه در پنج ست برگزار شد؛ بنابراین ریکاوري 
کاملي براي دیدار نخست مرحله نیمه نهایي برابر 

بانک سرمایه نخواهند داشت.
بانک سرمایه، مدافع عنوان قهرماني در دو بازي 
دور مقدماتي، موفق به شکست سه بر صفر سایپا شد 
و از نظر آماري شانس بیشتري در مقایسه با سایپایي ها 

براي صعود به دیدار نهایي دارد.
جنجال همیشگي در لیگ والیبال

اما سایپایي ها براي رسیدن به مرحله نیمه نهایي، 
دیداري جنجالي را با متین ورامین پشت سر گذاشتند؛ 
اتفاقي همیشگي که در بیشتر بازي هاي لیگ والیبال 
مي افتد. در ست دوم این بازي، درحالي که سایپا یک 
ست از حریف خود پیش بود، احسن االله شیرکوند، 

صالحین  لیبروي 
ورامین، به دلیل نگرفتن 
حریف  تیم  خطاهاي 
به داور فحاشي کرد 
تا به کمیته انضباطي 
احضار شود. در طول 
بازیکن  دو  نیز  بازي 
ورامین  صالحین  تیم 
با کارت قرمز داور جریمه شدند که این موضوع نیز 
باعث شد جو بازي به کل به هم بریزد و تماشاگران 
هم تحریک شوند. تماشاگران ورامیني بعد از باخت 
۳ بر ۲ مقابل سایپا، در اعتراض به داوري و همچنین 
شادي بازیکنان سایپا، چند صندلي را شکستند و آن را 

به سمت بازیکنان این تیم پرتاب کردند.
شیرکوند درباره حواشي این بازي گفت: «داور به 
ضرر تیم ما حدود هفت خطا گرفت و سه کارت قرمز 
را هم به بازیکنان ما داد. چرا هیچ یک از این خطاها 
براي سایپا گرفته نشد؟ چرا در تهران ویدئوچک 
نداشتیم؟ داور در این بازي، فوق العاده ضعیف 
کار کرد و باعث شد ما بازي را ببازیم. یک تیم ۲۰ 
میلیارد هزینه مي کند و یک بازیکن دو میلیارد پول 
مي گیرد؛ اما تماشاگر ندارند. آن وقت مسئولان ما 
جلوي دیگران دست دراز مي کنند تا براي تیم پول 
بگیرند؛ اما به همین راحتي سرمان را مي بُرند چون 
پول نداریم».مجتبي عطار، سرمربي تیم متین ورامین، 
نیز با بیان اینکه داوري در دیدار به ضرر آنها عمل 
کرده، ادامه داد: «من شنیده بودم آقاي عابدزاده در 
لیگ یک سوت مي زند و نمي فهمم چرا باید بازي به 
این حساسي را قضاوت کند؟ البته تمام نارضایتي 
من از آقاي قریب است؛ چرا که عابدزاده جاهایي که 
لازم بود سوت زد؛ اما همه سالن دیدند علي قریب 
یک طرفه سوت زد. متأسفم براي باشگاه ها که آن قدر 
کثیف شده اند که به خاطر برد به هر کاري دست 
مي زنند. من حرف هاي شیرکوند را نقض نمي کنم. او 
هم یک بازیکن است و براي تیمش زحمت مي کشد. 
وقتي این شرایط را مي بیند، عصباني مي شود. واقعا 

همه چیز مشکوک بود».
سازمان لیگ والیبال در حالي هیچ فکري براي 
جنجال هاي همیشگي لیگ والیبال نمي کند که هر بار 
بعد از هر درگیري عده اي از بازیکنان و مربیان را به 

کمیته انضباطي احضار مي کند و بس.
کمیته انضباطي فدراسیون والیبال، مسعود آرمات، 
سرمربي و مصطفي حیدري، بازیکن تیم سایپا را روز 
گذشته به این کمیته احضار کرد. همچنین تعدادي از 
بازیکنان صالحین ورامین به نشست هفته آینده کمیته 
انضباطي احضار خواهند شد که هنوز اسامي آنها 

اعلام نشده است.

معرفي ۴ تیم نیمه نهایي لیگ برتر والیبال زیر سایه جنجال و درگیري
ورامینی ها برد سایپا را مشکوك دانستند

روایت کشتی گیران آمریکایی  از سفر به تهران و کرمانشاه
هرگز در ایران مشکل نداشتیم
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سهشنبه سوم اسفند
لیگ  قهرمانان آسیا �

پرسپولیس - الهلال عربستان، ساعت ۱۸:۳۰ 
 (D گروه)

العین امارات - ذوب  آهن، ساعت ۱۸:۴۵ 
 (C گروه)

لیگ  قهرمانان اروپا �
بایرلورکوزن – اتلتیکومادرید، ساعت: ۲۳:۱۵ 

منچسترسیتی - موناکو، ساعت: ۲۳:۱۵ 
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